
Myslovice
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.406794N, 13.387038E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 405 ha

Počet obyvatel: 131 PSČ: 339 01

Adresa URL: www.myslovice.cz

O obci
Obec Myslovice leží přibližně 7 km východně od Klatov.

Historie obce
O původu a vzniku naší obce není v písemných památkách historických nijaké zmínky. Že však místo,
na němž dnes obec naše stojí bylo již v dávnověku místem osídleným, tomu nasvědčují staré
památky, předhistorické nálezy v okolí.

Ubytování a restaurace
Hospoda Myslovice

Okolí a příroda
Jižně se vypíná vrch Nad Vezdovským 533 m n.m. a severozápadně Na Vrších s nadmošskou výškou 493
m.

Současnost obce
V obci najdeme obecní úřad a knihovnu. Dále se v obci nachází rybník, na kterém se každoročně
koná výlov ryb a rybí slavnosti. O kulturní vyžití se v obci stará spolek SDH Myslovice.

Sportovní možnosti
Obcí prochází cyklotrasa č. 2080.

Památky a zajímavosti
Kaplička na návsi

Doprava
Myslovice leží na silnici II/186.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3617/myslovice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.5.2024 03:16:24


